EDITAL N.º 010/2025 – AGITEC UNESPAR

Projeto Manutenção da Agência de Inovação Tecnológica da Unespar -
Agitec/Unespar

RETIFICAÇÃO

O Coordenador da AGÊNCIA DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA DA UNESPAR
– AGITEC/UNESPAR, na Cidade de Paranaguá, no Estado do Paraná, NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, e considerando a Chamada 019/2023-

FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA,

TORNA PÚBLICO A RETIFICAÇÃO DO EDITAL 005/2025
AGITEC/UNESPAR, PARA A SELEÇÃO DE BOLSISTA PIBIC  ESTUDANTE
DE GRADUAÇÃO, PARA ATUAR POR PRAZO DETERMINADO COMO
BOLSISTA EXTENSIONISTA, Projeto “Manutenção da Agência e Inovação
Tecnológica da Unespar - Agitec/Unespar", COORDENADO PELO PROF.
DR. SEBASTIÃO CAVALCANTI NETO.

Onde se lê:

Art. 10 – Os candidatos selecionados deverão se apresentar nos locais de
opção e iniciar suas atividades a partir da regularização de sua situação
administrativa, no dia 01 de maio de 2025.

Leia-se:

Art 10º - A contratação e início das respectivas atividades fica estritamente
condicionada a liberação do órgão concedente da bolsa que está sendo
ofertada e assinatura do Termo de Compromisso do Bolsista.

 Retifica-se, publique-se e cumpra-se.

Paranaguá, 30 de abril de 2025

Prof. Dr. Sebastião Cavalcanti Neto

Coordenador do Projeto Manutenção
da Agência de Inovação Tecnológica

da Unespar - Agitec/Unespar

Prof. Dr. Sebastião Cavalcanti Neto

Coordenador Geral da
Agitec/Unespar

	TORNA PÚBLICO A RETIFICAÇÃO DO EDITAL 005/2025 AGITEC/UNESPAR, PARA A SELEÇÃO DE BOLSISTA PIBIC  ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO, PARA ATUAR POR PRAZO DETERMINADO COMO BOLSISTA EXTENSIONISTA, Projeto “Manutenção da Agência e Inovação Tecnológica da Unespar - Agitec/Unespar", COORDENADO PELO PROF. DR. SEBASTIÃO CAVALCANTI NETO.